
 

 

VORMSI VALLAVOLIKOGU 

OTSUS 

Hullo                                                                                                        8. august 2025 nr 25                                                                                                                                                                                                         

 
 Valimisringkonna moodustamine ning mandaatide arvu määramine 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13, kohaliku omavalitsuse 
volikogu valimise seaduse § 8 lõike 1 ja lõike 5 alusel ning § 704, Vormsi Vallavolikogu 
 
otsustab: 
 
1. Moodustada Vormsi Vallavolikogu valimisteks üks valimisringkond numbriga 1, mille piiriks 
on Vormsi valla piirid. 
 
2. Määrata valimisringkonna nr 1 mandaatide arvuks 7. 
 
3. Avalikustada otsus kolme tööpäeva jooksul, arvates otsuse vastuvõtmise päevast. 
 
4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
5. Käesolevat otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest, 
esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 
või vaide Vormsi Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/  
Kata Varblane 
Vallavolikogu esimees 
 


